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CENNiK VYBRANYCH TECHNICKYCH PLYNOV 1€=30,1260  *konverzny kurz (Zdroj: www.nbs.sk)

Nézov Napli  Objem Tlak Cena € Cena / m.j. € DPH 19% € SPOLU €
Acetylén cisty 3,5kg 20 itrov 1564,60 SK 55,58 44/,06K/kg  14,84€/kg  297,305K  9,8/€ 1861,905K  61,81¢
Acetylén cisty 4,0kg 20 litrov 1780,60 SK 63,25 44525K/kg  14,78€/kg  33830SK 11,23€ 211890SK  74,48¢€
Acetylén cisty 7,0kg 40 litrov 2716,30 SK 90,89 388,05K/kg  12,88€/kg 516,105K 17,13€  3232,405K 107,29¢€
Acetylén cisty 8,0kg 40 litrov 2716,30 SK 96,47 339,55K/kg  11,27€/kg 516,105K 17,13€  3232,405K 107,29¢€
Acetylén cisty 10,0kg  50litrov 3605905K 128,07 360,65K/kg  11,97€/kg 685105k 22,74€  4291,005K 142,43 €
Argon 4.6 10,7m3  50litrov. 200atm  3350,90 SK 115,68 313,25K/m3  10,81€/m3 636,705K  21,98€  3987,60SK 137,66€
Balongas 9,1m3 50litrov  200atm  5416,30 SK 179,79 595,25K/m3  19,76€/m3 1029,105K 34,16€  644540SK 213,95¢€
Banarg 40m3  20litrov 200 atm 1960,70 SK 65,08 490,25K/m3  16,27€/m3 372,50SK  12,37€  2333,205K 77,45 €
Biogon 20 4,4m3  20litrov 200 atm 464,90 SK 16,05 105,7SK/m3 3,65€/m3 88,30 5K 3,05€ 553,20 5K 18,36 €
Biogon 20 11,0m3  50litrov 200 atm 1049,00 SK 36,21 95,4 SK/m3 3,29 €/m3 199,30 SK 6,88 € 1248,30 5K 41,44 €
Biogon 30 48m3  20litrov 200 atm 464,90 SK 16,05 96,9 SK/m3 3,34€/m3 88,30 5K 3,05€ 553,20 5K 18,36 €
Biogon 30 12,1m3  50litrov. 200 atm 1049,00 SK 36,21 86,7 SK/m3 2,99 €/m3 199,30 SK 6,88 € 1248,30 5K 41,44 €
Biogon 50 5,7m3  20litrov 200 atm 464,90 SK 16,05 81,6 5K/m3 2,82 €/m3 88,30 5K 3,05€ 553,20 5K 18,36 €
Biogon 50 14,2m3  50litrov. 200 atm 1049,00 SK 36,21 73,9 5K/m3 2,55€/m3 199,30 SK 6,88 € 1248,30 5K 41,44 €
Corgon 18 12,3m3  50litrov. 200atm  3458,30 SK 119,38 281,25K/m3 9,71€/m3 657,10SK 22,68€  411540SK 142,06 €
Dusik 4.0 9,6m3  50litrov 200 atm 1171,70 SK 40,06 122,15K/m3 4,17 €/m3 222,60 5K 7,61¢€ 1394,30 5K 47,67 €
Dusik 5.0 9,6m3 50litrov  200atm  3751,30SK 124,51 390,85K/m3  12,97€/m3 712,80SK  23,66€  4464,10SK 148,17 €
Hélium 4.6 9,1m3 50litrov  200atm  5888,30SK 195,45 647,15K/m3  21,48€¢/m3 1118,80SK 37,14€  7007,105K 232,60¢€
Kyslik 2.5 43m3  20litrov 200 atm 511,70 SK 18,00 119,05K/m3 4,19 €/m3 97,20 5K 3,42¢€ 608,90 SK 21,42 €
Kyslik 2.5 10,8m3  50litrov 200 atm 957,90 SK 33,71 88,7 5K/m3 3,12€/m3 182,00 SK 6,40 € 1139,90 5K 40,11 €
Oxid uhlicity potr. 15,0kg 20 litrov 541,70 SK 17,98  36,15K/kg 1,20€/kg  102,90SK  3,42¢€ 644,60SK  21,40€
Oxid uhlicity potr. 20,0kg 26 litrov 599,40 SK 19,90 30,0 SK/kg 0,99€/kg  113,90SK 3,78 € 713,30 SK 23,68 €
0xid uhlicity potr. 6,0kg 8 litrov 407,70 SK 13,53 68,0 SK/kg 2,26 €/kg 77,50 SK 2,57 € 485,20 SK 16,10 €
Oxid uhlicity zvar. 15,0kg 20 litrov 541,70 SK 17,98  36,15K/kg 1,20€/kg  102,90SK  3,42¢€ 644,60SK  21,40€
Oxid uhlicity zvar. 20,0kg  26litrov 599,40 SK 19,90 30,0 SK/kg 0,99€/kg  113,90SK 3,78 € 713,30 SK 23,68 €
Pneumix 10,5m3  50litrov 200 atm 798,80 SK 26,52  76,15K/m3 2,53€/m3 151,80 SK 5,04 € 950,60 SK 31,56 €

Cennik bol vypracovany 14. augusta, 2009.
Cennik je platny od 1. septembra, 2009.
Zmena cien vyhradend.
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